Директору МБОУ «Гимназия №179-центр образования»

Принят в  класс МБОУ «Гимназия №179-центр образования» г.Казани

г.Казани Наумовой Эльвире Викторовне

Приказ №  от «  » 2025г. от

Директор гимназии Э.В. Наумова   ,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

проживающего (ей) по адресу:

зарегистрированного (ой) по адресу:

Телефон

Адрес электронной почты

заявление.

Прошу Вас принять в  класс моего сына (дочь)
 ,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

прибывшего из школы(д/с) города  .

Дата рождения ребенка  (число, месяц, год).

Адрес места жительства и места регистрации ребёнка .

Ф.И.О. родителей (законных представителей):

мать

отец .

С уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, реализуемыми в гимназии основными образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающегося, ознакомлены.

Дата  Подпись

Дополнительные сведения о родителях:

мать
(место работы, должность, раб. тел., сот. тел.)

отец
(место работы, должность, раб. тел., сот. тел.)

Имею право первоочередного приема .
(указывается основание первоочередного приема (при наличии))

Имею право преимущественного приема: брат (сестра) ребёнка

 является обучающимся (-ейся)
(Ф.И.О.)

 класса гимназии, проживает в одной семье с ребёнком по указанному выше адресу места жительства

ребёнка.

Согласны / не согласны  на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и
(нужное подчеркнуть)

персональных данных ребёнка (как в бумажном, так и электронном виде) в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения процесса

обучения ребенка.

Согласны / не согласны  на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото- и видеоматериалов) на
(нужное подчеркнуть)

официальных интернет-каналах и порталах, в т.ч. на сайте гимназии.

Дата  Подпись

Для изучения моим ребёнком
(Ф.И. ребенка)

в пределах возможностей, предоставляемых МБОУ «Гимназия №179-центр образования», на уровень

начального общего образования из обязательной для изучения предметной области «Родной язык и (или)

литературное чтение на родном языке» выбираю учебный предмет (при выборе подчеркнуть):

-Родной  язык и литературное чтение на родном языке;
(указывается: русский или татарский)

-Государственный (татарский) язык Республики Татарстан.

Дата  Подпись